

Årsredovisning

för

Låset i Centrum HJK AB

556208-2429

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Dennås, Styrelseledamot

2022-12-22

Styrelsen för Låset i Centrum HJK AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med installation och reparation av säkerhetsanordningar samt tillverkning, reparation och försäljning av lås och tillbehör till fönster och dörrar.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)	2019
Nettoomsättning	17 636	11 507	6 277	10 550
Resultat efter finansiella poster	1 877	407	47	-549
Balansomslutning	5 379	3 904	2 681	2 583
Soliditet (%)	47	27	27	27

Företagets omsättning och resultat har ökat jämfört med tidigare år med grund i fokus på riktad försäljning, kostnadseffektivisering och vidareutveckling av interna rutiner. Arbetet påbörjades under 2020 och har nu börjat ge avkastning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	610 157	309 837	1 039 994
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			309 837	-309 837	0
Årets resultat				1 495 694	1 495 694
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	919 994	1 495 694	2 535 688

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	919 994
årets vinst	1 495 694
	2 415 688
disponeras så att i ny räkning överföres	2 415 688
	2 415 688

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 636 408	11 507 357
Övriga rörelseintäkter	2	90 389	149 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 726 797	11 656 959
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-9 041 494	-5 713 302
Övriga externa kostnader		-2 639 785	-1 733 844
Personalkostnader	3	-4 099 849	-3 744 260
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-55 077	-44 626
Summa rörelsekostnader		-15 836 205	-11 236 032
Rörelseresultat		1 890 592	420 927
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 616	-13 509
Summa finansiella poster		-13 616	-13 509
Resultat efter finansiella poster		1 876 976	407 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		10 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-10 000
Resultat före skatt		1 886 976	397 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-391 282	-87 581
Årets resultat		1 495 694	309 837

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	169 687	198 946
Summa materiella anläggningstillgångar		169 687	198 946
Summa anläggningstillgångar		169 687	198 946
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 744 280	1 081 002
Summa varulager		1 744 280	1 081 002
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 693 143	988 658
Fordringar hos koncernföretag		188 137	114 708
Övriga fordringar		2 543	81 780
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		170 703	60 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 516	863 194
Summa kortfristiga fordringar		3 243 042	2 109 130
<i>Kassa och bank</i>	5		
Kassa och bank		222 043	514 938
Summa kassa och bank		222 043	514 938
Summa omsättningstillgångar		5 209 365	3 705 070
SUMMA TILLGÅNGAR		5 379 052	3 904 016

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		919 994	610 157
Årets resultat		1 495 694	309 837
Summa fritt eget kapital		2 415 688	919 994
Summa eget kapital		2 535 688	1 039 994
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	10 000
Summa obeskattade reserver		0	10 000
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	6	0	350 000
Summa långfristiga skulder		0	350 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		865 703	1 500 832
Skulder till koncernföretag		594 058	334 818
Skatteskulder		422 479	65 465
Övriga skulder		502 943	202 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		458 181	400 865
Summa kortfristiga skulder		2 843 364	2 504 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 379 052	3 904 016

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg	5 år
Installationer	20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Erhållna statliga stöd

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Erhållna bidrag/ersättningar personal	0 0	-71 143 -71 143

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	6	6

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	423 797	380 585
Inköp	25 818	43 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	449 615	423 797
Ingående avskrivningar	-224 851	-180 225
Årets avskrivningar	-55 077	-44 626
Utgående ackumulerade avskrivningar	-279 928	-224 851
Utgående redovisat värde	169 687	198 946

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 6 Långfristiga skulder

Monitor Larm & Bevakning i Göteborg AB

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
Skulder som ska betalas inom 5 år efter balansdagen	0	350 000
	0	350 000

Göteborg 2022-12-22

Martin Dennås
Martin Dennås

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-22

Helen Lundin Stigsson
Helen Lundin Stigsson
Auktoriserad revisor


